
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

№77 «БУСИНКА» 

ПРИКАЗ 

07.09.2022г.                                                № ДС 77-11-381/2 

г. Сургут 

О реализации проекта «Енотик» 

в муниципальном бюджетном  

дошкольном образовательного  

учреждения детского сада №77 «Бусинка» 

 

         В соответствии с основной образовательной программой дошкольного 

образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада №77 «Бусинка», утвержденной приказом от 

22.08.2022 № ДС77-11-323/2, адаптированной основной образовательной 

программы дошкольного образования муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад №77 «Бусинка» для 

воспитанников с тяжелыми нарушениями речи, утвержденной приказом от 

22.08.2022 № ДС 77-11-324/2, с целью  организации проектной деятельности 

воспитанников в области математического, естественно-научного и инженерно-

технического творчества 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1. Внедрить в образовательную деятельность групп дошкольного возраста 

проект «Енотик».  

       2. Утвердить состав участников проекта «Енотик» согласно приложению 1 к 

данному приказу. 

       3. Разработать воспитателям групп планы работы с воспитанниками на 2022-

2023 уч.год по внедрению наборов «Енотик» в образовательную деятельность до 

15.09.2022 г. 

         4. Обеспечить участникам проекта качественное и своевременное 

проведение образовательной деятельности по проекту «Енотик». 

         5. Назначить заместителей заведующего по УВР (Рыженко С.Л., Ахмерову 

Г.Б.) ответственными за методическое сопровождение педагогов по реализации 

проекта «Енотик». 

        6. Контроль за исполнением возложить на заместителя заведующего по УВР 

(Рыженко С.Л.) 

  

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

00CC3DD048315AF20259FDABF103E39BC8 

Владелец: 

 Брызгалова  Анна Николаевна 

Действителен: 01.11.2022 с по 25.01.2024 

А.Н. Брызгалова 



                                                                                               
Приложение ___1___  к приказу  

                                                                                                                          от 07.09.2022г. №ДС77-11-381/2 

Список участников по реализации проекта «Енотик» 
№ ФИО Должность  

1 Вислогузова Елена Валентиновна Воспитатель,  

педагог дополнительного образования 

2 Шевченко Кристина Сергеевна 

 

воспитатель 

3 Михралиева Саида Джалаловна Воспитатель, педагог дополнительного 

образования 

4 Янгузина Лиана Николаевна 

 

воспитатель 

5 Патлатая Виктория Владимировна 

 

воспитатель 

6 Коростелева Екатерина Михайловна 
 

воспитатель 

7 Кожухарь Лидия Юрьевна 
 

воспитатель 

8 
Марченко Лариса Николаевна 

Воспитатель, педагог дополнительного 

образования 

9 
Орешкина Виктория Ивановна 

Воспитатель, педагог дополнительного 

образования 

10 
Разина Александра Сергеевна 

Воспитатель, педагог дополнительного 

образования 

11 Илимбаева Оксана Арсеньевна 

 

воспитатель 

12 Носкова Светлана Валентиновна 

 

воспитатель 

13 
Коренкова Екатерина Юрьевна 

Воспитатель, педагог дополнительного 

образования 

14 
Смирнова Надежда Владимировна 

Воспитатель, педагог дополнительного 

образования 

15 Лакомкина Ольга Викторовна 
 

воспитатель 

16 Медянцева Людмила Владимировна 
 

воспитатель 

17 Никитина Ольга Леонидовна Воспитатель, педагог дополнительного 

образования 

18 Васильева Наталья Евгеньевна Воспитатель, педагог дополнительного 

образования 

19 Чикина Валентина Васильевна 
 

воспитатель 

20 Медина Алевтина Анатольевна  
 

воспитатель 

21 Карташова Светлана Сергеевна 
 

воспитатель 

22 
Дювина Марина Алексеевна 

Воспитатель, педагог дополнительного 

образования 

23 Яценко Лидия Николаевна 

 

воспитатель 

24 Фаник  Адриана  Матвеевна 

 воспитатель 


	Приказ Енотик

